2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 048/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e
para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Analice Marion; Ana Paula da Silva Fernandes; Angela Aparecida Brugnera;
Calmiro Francisco Ferreira; Daniel Roque Sagin; Danilo Bandelow de Lima; Gabriella de

Cassia Correa; Georges Benedito Moutran; Giulianne Crepaldi Silva; Igor Alexandre Ayres

Caramello; Jacqueline Gonçalves dos Santos; Marcela Maria Mafra Freitas; Paula Pratts da

Silva; Sarah de Barros Salum; Taili Tuni Almeida Arima; Thiago Fernandes dos Santos; Rafael

Gomes de Campos; Renato Silva Rosa; Samara Kluzkovski de Almeida; Vanessa Correia
Favarin; Vinicius Eduardo Lima Pires de Miranda; .

DEFINITIVA: Ana Caroline Brockmann Patzlaff Barroz; Andreia Mesquita da Silva; Carla

Caroline de Paula Rocha; Cleber da Silva Camargo; Danielle Dias Barozzi; Enoques Vitorino

da Silva; Everton Covre; Everton Neves dos Santos; Jonair Lima Bianquini Filho; Joriel Xavier

de Campos; Marcela Ligor Monteiro; Nayara Resende de Oliveira; Roberto Eladio di Lorenzo
Arroyo; Rubia Mara Barth; Solange da Costa Silva; Wagner Vasconcelos de Moraes; Zoroastro

Ribeiro Castro Filho;

SUPLEMENTAR: Marcelo Santos de Almeida; Sizana Chrystiani Bortoluzzi.

TRANSFERÊNCIA: Thiago de Paula Luz

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 08 dias do mês de novembro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -
Secretário Geral da OAB/MT.